
Strategiamme tavoitteena on asiakkaiden luottamuksen ansaitseminen, toiminnan tehokkuus, 
energiamarkkinoiden ja -palveluiden uudistaminen ja vihreän siirtymän mahdollistaminen 
sekä ilmastonmuutoksen hillintä ja hiilineutraalius. Eettiset periaatteemme ja johtamis-
järjestelmämme edistävät vastuullisuutta ja kestävää kehitystä kaikessa toiminnassamme.  

Soveltamisalue
Sovellamme vastuullisuuden ja kestävän kehityksen po-
litiikkaa Elenia-konsernin yhtiöihin ja henkilöstöön sekä 
soveltuvin osin yhteistyöhön Elenian kumppaneiden ja 
alihankkijoiden kanssa. Tavoitteenamme on varmistaa, 
että elenialaiset ja kumppanimme toimivat vastuullisesti, 
eettisesti ja kestävästi sekä täyttävät ympäristö-, ihmis-
oikeus- ja vastuullisuusperiaatteemme. 

Olemme sitoutuneet 
• tapaturmien ja vaaratilanteiden estämiseen Nolla 

tapaturmaa -foorumin periaatteiden mukaisesti. Nolla 
tapaturmaa -foorumi on suomalainen työpaikkojen 
verkosto, jonka tavoitteena on työturvallisuuden ja 
työhyvinvoinnin jatkuva parantaminen sekä hyvien 
käytäntöjen levittäminen.

• Yhdistyneiden Kansakuntien (YK) Global Com-
pact-hankkeeseen ja noudatamme sen kymmentä 
perusperiaatetta, jotka liittyvät ihmisoikeuksiin, 
työntekijöiden oikeuksiin, ympäristöön ja korruption 
estämiseen.

• edistämään valitsemiamme YK:n kestävän kehityksen 
tavoitteita, Sustainable Development Goals (SDG) 
toiminnassamme. 

• vähentämään päästöjämme Science Based Target 
initiative (SBTi) -aloitteen mukaisesti noudattaen 
Pariisin ilmastosopimusta saavuttaaksemme Net Zero 
-tavoitteemme.

• edistämään energiatehokkuutta liiketoiminnassam-
me ja palveluissamme olemalla mukana kansallisessa 
energiatehokkuussopimuksessa. 

• noudattamaan Maailman luonnonsäätiön, World 
Wide Fund for Nature (WWF), myöntämän Green 
Office sertifikaatin edellyttämiä toimintaperiaatteita ja 
ympäristöohjelmaa.

Toimintaamme ohjaavat muun muassa seuraavat  
kansainväliset periaatteet ja ohjeistukset
• Kansainvälisen työjärjestön, International Labour 

Organization (ILO), työelämän perusperiaatteita ja 
-oikeuksia koskeva julistus

• YK:n Rion ympäristöä ja kestävää kehitystä koskeva 
julistus

• YK:n korruption vastainen yleissopimus
• YK:n Global Compact -aloitteen periaatteet
• Taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestön, 

Organisation for Economic Co-operation and De-
velopment (OECD), toimintaohjeet monikansallisille 
yrityksille

• YK:n yrityksiä ja ihmisoikeuksia koskevat ohjaavat 
periaatteet

• YK:n ihmisoikeuksien yleismaailmallinen julistus

Toimintaa ohjaavat sertifioidut  
johtamisjärjestelmät
Sertifioidut johtamisjärjestelmät ja Energiatehokkuusjär-
jestelmä ETJ+ ovat keskeinen osa Elenian vastuullisuutta. 
Niiden avulla voimme jatkuvasti parantaa toimintaamme 
sekä toteuttaa vastuullisuuden ja kestävän kehityksen 
sisäisiä ja ulkoisia vaatimuksia järjestelmällisesti, tehok-
kaasti ja tuloksellisesti.

Johtamisjärjestelmämme ovat:
• Omaisuudenhallinta ISO 55001
• Työterveys ja työturvallisuus ISO 45001
• Ympäristö ISO 14001
• Tietoturvallisuus ISO/IEC 27001

Ympäristövastuu
Edistämme kestävän yhteiskunnan ja elämäntavan 
rakentamista. Ilmastonmuutoksen torjunta, resurssite-
hokkuus, kiertotalouden edistäminen ja luonnon moni-
muotoisuuden säilyttäminen ovat toimintamme perusta. 
Ympäristötyötämme ohjaa Elenian ympäristöpolitiikka. 

Ilmastonmuutoksen torjunnassa visiotavoitteenam-
me on saavuttaa hiilineutraali Elenia vuoteen 2035 
mennessä. Edistämme hiilivapaan sähköistyvän yhteis-
kunnan kehitystä. Ilmastotavoitteet ohjaavat työtämme 
vähentää päästöjä omassa toiminnassamme, raken-
nuttamisessa ja hankinnassa sekä palveluratkaisuissa 
asiakkaille. 

Teemme työtä energiatehokkuuden eteen energi-
ansäästö- ja energiatehokkuustoimenpiteiden avulla. 
Edistämme energian vastuullista käyttöä kannustamalla 
ja ohjaamalla asiakkaita tehokkaaseen sähkön käytön 
optimointiin ja säästeliääseen energiankulutukseen. 

Edistämme kiertotaloutta ja luonnonvarojen kestävää 
käyttöä sähköverkon ekologisen suunnittelun, jätehuol-
lon ja kierrätysmateriaalien käytön optimoinnin avulla 
yhdessä kumppaneidemme kanssa. Noudatamme 
EU:n jätehierarkian periaatteita, joiden ensisijaisena 
tavoitteena on jätteiden synnyn ehkäisy ja vähentämi-
nen, toissijaisena materiaalien tehokas uusiokäyttö ja 
kierrättäminen.

Luonnon monimuotoisuus on edellytys elämälle 
maapallollamme. Viemme eteenpäin luonnon moni-
muotoisuuden suojelua ja säilyttämistä osana ym-
päristötyötämme. Ohjaamme toimintaamme EU:n 
biodiversiteettistrategian pohjalta. Tavoitteenamme on 
minimoida haitalliset luontovaikutukset ja vahvistaa 
positiivisia vaikutuksia. Luontohaittoja vähennetään 
lievennyshierarkian mukaisesti ensisijaisesti välttämällä 
ja toissijaisesti minimoimalla. Mikäli nämä eivät onnistu, 
haittoja pyritään korjaamaan paikan päällä tai hyvittä-
mään ekologisella kompensaatiolla toisaalla. Vähennäm-
me, valvomme ja hallitsemme päästöjä ilmaan, veteen 
ja maaperään ympäristöohjeistuksiemme mukaisesti. 

Sosiaalinen vastuu 
Elenian toiminnassa keskeistä on turvallisen ja terveelli-
sen työympäristön varmistaminen. Teemme tinkimätöntä 
työtä oman ja kumppaneidemme turvallisuuden varmis-
tamiseksi. Valvomme ja edistämme sähköverkkomme 
turvallisuutta jatkuvasti. Työterveys- ja työturvallisuus-
politiikkamme ohjaa toimintaamme ja osallistumme alan 
turvallisuuden kehittämiseen.

Tuemme henkilöstömme hyvinvointia ja ammattitaidon 
kehitystä. Edistämme monimuotoisuutta, yhdenvertai-
suutta ja osallisuutta työyhteisössämme. Tavoitteenam-
me on elenilaisten kokonaishyvinvointi. Tuemme työn 
ja arjen yhteensovittamista ja luomme mahdollisuuksia 
ammatilliselle kasvulle. Omaan henkilöstöömme liittyvät 
sosiaalisen vastuun periaatteet on kuvattu henkilöstöpo-
litiikassamme.

Kunnioitamme ja edistämme oman henkilöstön sekä 
sidosryhmiemme ihmisoikeuksia kansainvälisesti tunnus-
tettujen ihmisoikeuksien ja Elenian ihmisoikeuspolitiikan 
ja ihmisoikeussitoumuksen mukaisesti. Käymme aktiivis-
ta vuoropuhelua sidosryhmien kanssa ja mittaamme jat-
kuvasti toimintamme asiakastyytyväisyyttä ja mainetta.

Olemme läsnä asiakkaidemme, maanomistajien, kun-
tien ja muiden sidosryhmiemme arjessa luotettavana 
kumppanina. 

Hyvä hallintotapa ja taloudellinen vastuu
Noudatamme lakeja, asetuksia sekä hyvää hallintotapaa 
ja vaadimme kumppaneiltamme ja Elenian arvoketjussa 
toimivilta samaa. Riskienhallinta on osa Elenian hallinto-
tapaa, johtamista ja päätöksentekoa. Korruptio, lahjonta 
ja lahjonnan vastaanottaminen on ehdottoman kiellettyä 
kaikessa toiminnassamme. Emme hyväksy harmaata 
taloutta missään muodossa.

Edistämme hiilivapaasti sähköistyvän yhteiskunnan ke-
hitystä, ja luomme kestävää arvoa yhteiskuntaan. Vakaa 
talous merkitsee Elenialle, että voimme vastata asiak-
kaidemme ja sidosryhmiemme tarpeisiin sekä huolehtia 
yhteiskuntaan ja ympäristöön liittyvistä velvoitteistam-
me. Julkaisemme verojalanjälkemme vuosittain vastuulli-
suusraportissamme. 

Kiinnitämme huomiota arvoketjumme ihmisoikeus- ja 
ympäristökysymyksiin sekä työoloihin huolellisuusvelvoi-
teprosessimme mukaisesti. Elenian eettisissä periaatteis-
sa henkilöstölle ja kumppaneille on määritelty periaat-
teemme lain noudattamiseen, hyviin tapoihin ja yleisesti 
hyväksyttyihin käytäntöihin.

Arvioimme vastuullisuutta valitessamme kumppanei-
ta, ja teemme yhteistyötä kumppaneidemme kanssa 
ehkäistäksemme haitallisia vaikutuksia ympäristöön ja 
ihmisiin. Toimintamme perustuu jatkuvaan yhteiskunnan 
kehittämiseen sekä pitkäjänteiseen yhteistyöhön kump-
paneidemme kanssa vahvistaen paikallista elinvoimaa, 
yrittäjyyttä ja työllisyyttä. 

Varmistamme asiakkaidemme tietosuojan, arjen 
sujuvuuden ja yhteiskunnan huoltovarmuuden sekä 
toiminnan jatkuvuuden kaikissa tilanteissa. Sähkönjake-
lun luotettavuuden ja toimitusvarmuuden takaamisen 
rinnalla tärkeää on palveluidemme ja toimintamme tieto-
turvallisuus, josta huolehdimme osana Elenian kokonais-
turvallisuutta. Kannamme osaltamme vastuuta Suomen 
huoltovarmuudesta. 

Tavoitteet, johtaminen ja vastuut
Elenian vastuullisuuden ja kestävän kehityksen politiikan 
tavoitteena on varmistaa, että toimintamme noudattaa 
vastuullisuusperiaatteita. Elenian strategian mukaisesti 
vastuullisuus on integroitu prosesseihimme ja jokapäiväi-
seen toimintaamme. Vuoteen 2035 ulottuvat vastuulli-
suuden visiotavoitteemme ovat Net Zero hiilineutraalius, 
nolla tapaturmaa, verkkoon syötetyn uusiutuvan energi-
an määrä sekä asiakkaidemme luottamus Eleniaan. 

Elenian vastuullisuusohjelma ja sen tavoitteet koskevat 
jokaista elenialaista. Elenian johto vastaa vastuullisesta ja 
kestävästä tavasta toimia operatiivisessa johtamisessa ja 
liiketoimintaprosesseissa. Hallitus valiokuntineen valvoo 
vastuullisuustyötä sekä vastaa sisäisestä tarkastuksesta, 
jonka avulla arvioidaan ja kehitetään vastuullisuuden 
vaikuttavuutta.

Valvonta ja seuranta
Elenian hallitus hyväksyy vastuullisuuden ja kestävän 
kehityksen politiikan sekä konsernin vastuullisuusoh-
jelman ja sen liiketoimintaa ohjaavat tavoitteet. Elenian 
vastuullisuuden ohjausryhmä, johtoryhmä ja hallitus 
arvioivat vastuullisuusohjelman tavoitteiden toteutumis-
ta, toimivuutta ja uudistamistarpeita kuukausi-, kvar-
taali- ja vuositasolla. Raportoimme edistymisestämme 
vuosittaisessa vastuullisuusraportissamme. Parannamme 
jatkuvasti vastuullisuuden johtamisprosessejamme ja 
suorituskykyämme. 

Teemme yhteistyötä sidosryhmiemme kanssa var-
mistaaksemme, että kestävän kehityksen lähestymis-
tapamme, vastuullisuusohjelmamme, viestintämme 
ja jokapäiväinen työmme täyttävät asiakkaidemme, 
sidosryhmiemme ja yhteiskunnan odotuksia. Viestimme 
läpinäkyvästi vastuullisuudesta henkilöstöllemme sekä 
sidosryhmillemme. 

Vastuullisuustyömme taso on vuosittain arvioitavana 
globaalissa GRESB (Global Real Estate Sustainabili-
ty Benchmark) vastuullisuusarvioinnissa. Peilaamme 
onnistumistamme myös vertaamalla toimintaamme YK:n 
Global Compact -aloitteen tavoitteisiin.    

Katselmoimme tämän politiikan vähintään kerran vuodes-
sa ja päivitämme sitä tarpeen mukaan. Dokumentti on 
julkinen www.elenia.fi -sivustolla.

Elenia on Suomen toiseksi suurin sähköverkkoyhtiö ja Suomen suurin energia-alan asiakaspalveluntuottaja. Huolehdimme 
sähköverkon ylläpidosta ja uudistamisesta, rakennamme sähköverkkoa ja -liittymiä kumppaniyhtiöidemme kanssa,  
mittaamme asiakkaidemme sähkönkulutuksen ja toimitamme energiatiedot sähkönmyyjille. Palveluliiketoimintamme  
tarjoaa asiakaspalvelua ja sähkömarkkinoihin liittyviä monipuolisia palveluita energia-alalle ja muille infrayhtiöille. 
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